

**BADANIE ZAPOTRZEBOWANIA NA KSZTAŁCENIE USTAWICZNE
PRACOWNIKÓW I PRACODAWCY W RAMACH KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO**

Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Krajeńskim w celu oszacowania zapotrzebowania na środki rezerwy KFS w 2024 roku zaprasza Pracodawców do udzielenia odpowiedzi na poniższe pytania

Nazwa i siedziba pracodawcy

.....

Wielkość pracodawcy *) mikroprzedsiębiorca mały przedsiębiorca średni przedsiębiorca inny
(mniej niż 10 pracowników) (mniej niż 50 pracowników) (mniej niż 250 pracowników)

Czy są Państwo zainteresowani ubieganiem się o środki rezerwy KFS w ramach wymienionych poniżej priorytetów? tak nie*

Priorytety - Rezerwa KFS - planowany termin naboru wniosków po wykorzystaniu środków limitu

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.	<input type="checkbox"/>
B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczoną stopniem niepełnosprawności.	<input type="checkbox"/>
C. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.	<input type="checkbox"/>
D. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.	<input type="checkbox"/>

Z jakiego rodzaju kształcenia ustawicznego chciałaby skorzystać Państwa firma w ramach ww priorytetów rezerwy?:

<i>Rodzaj kształcenia ustawicznego</i>	<i>Planowana liczba osób</i>	<i>Szacowany koszt (w złotych)</i>
Szkolenia		
Studia podyplomowe		
Egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych		
Badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu		
Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem		
RAZEM		

Wypełniony druk proszę:

- przesłać pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, lub przekazać drogą elektroniczną: r.szmelter@pup.sepolno.pl, lub dostarczyć osobiście do Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim (II piętro, pok. 65) do dnia **25.01.2024 r.**

*) *zaznaczyć właściwe X*